
3407-2024 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 3407-2024 - Mededinging
Polen-Folusz: Melk
OJ S 2/2024 03/01/2024
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Dom Pomocy Społecznej w Foluszu
Nationaal identificatienummer: REGON 370197504
Postadres: Folusz 56
Plaats: Folusz
NUTS-code: PL821 Krośnieński
Postcode: 38-222
Land: Polen
Contactpersoon: Aneta Miśkowicz, Dorota Cetnarowska
E-mail: sekretariat@folusz.dps.pl
Telefoon: +48 134413076
Fax: +48 134413076

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.dpsfolusz.pl/

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-
82b0c04ef850
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Ander type: Jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Pomoc społeczna

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Dostawy artykułów spożywczych - nabiał i margaryny - 281.4.2023
Referentienummer: AG.ZP.261.281.4.2023

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/3407-2024
mailto:sekretariat@folusz.dps.pl?subject=TED
https://www.dpsfolusz.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


3407-2024 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

CPV-code hoofdcategorie
15511000 Melk

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy (około 2 razy tygodniowo) artykułów 
spożywczych na podstawie przekazywanych każdorazowo zamówień.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia umieszczony jest w Formularzu asortymentowo-
cenowym (Załącznik nr 1 do SWZ) - zwanym dalej „Formularzem asortymentowo-cenowym”.

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
15511000 Melk, , , 15431100 Margarine 15551310 Yoghurt zonder smaakstoffen 15530000 

, , , Boter 15551320 Yoghurt met smaakstoffen 15511100 Gepasteuriseerde melk 15511600 
, , Gecondenseerde melk 15511700 Melkpoeder 15543000 Geraspte, poeder-, blauwe 

, , , aderkaas en andere kaas 15544000 Harde kaas 15542100 Cottage cheese 15541000 
, , , Tafelkaas 15512300 Dikke room 15512200 Volvette room 15512100 Magere room

Plaats van uitvoering
NUTS-code: PL821 Krośnieński
Voornaamste plaats van uitvoering: DPS Folusz, Folusz 56, 38-222 Folusz

Beschrijving van de aanbesteding
Sukcesywne dostawy nabiału i margaryn.

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Prijs

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Aanvang: 01/03/2024 Einde: 30/06/2024
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen



3407-2024 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

Technische en beroepsbekwaamheid 
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Projektowane postanowienia umowy określone zostały w Projekcie umowy - Załącznik nr 3 do 
SWZ.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedureMededingingsprocedure (artikel 5, lid 3, van V. 1370/2007)Motivering: 
Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający opublikował wstępne ogłoszenie 
informacyjne, o którym mowa w art. 89, które zawierało wszystkie informacje wymagane dla 
ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej 28.08.2023 r.
Niniejsze postępowanie obejmuje przedmiot zamówienia ujęty w wyżej wymienionym 
ogłoszeniu (nabiał i margaryny), który nie został zamówiony w uprzednio prowadzonym 
postępowaniu, ponieważ zostało ono unieważnione w zakresie części nabiał i margaryny.

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2023/S 168-529650

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 16/01/2024 09:15Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/529650-2023


3407-2024 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Pools

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
De inschrijving moet geldig blijven tot: 19/03/2024

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 16/01/2024 09:30Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Siedziba Zamawiającego - DPS Folusz, Folusz 56
Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure: Otwarcie jest jawne ale 
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcia dokonują członkowie 
powołanej Komisji przetargowej.

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: ja
Tijdstip waarop naar verwachting nieuwe aankondigingen worden bekendgemaakt:
luty - kwiecień 2024 r.

Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard
Er wordt gebruikgemaakt van elektronische betalingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postadres: ul. Postępu 17a
Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl
Telefoon: +48 224587702
Fax: +48 224587700
Internetadres: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
e-mail: sekretariat@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587702
Fax: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postadres: ul. Postępu 17a

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt
mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt


3407-2024 Page 5/5

VI.5.

Plaats: Warszawa
Postcode: 02-676
Land: Polen
E-mail: sekretariat@uzp.gov.pl
Telefoon: +48 224587702
Fax: +48 224587700
Internetadres: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Datum van verzending van deze aankondiging
29/12/2023

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt

